
CALIFICACIÓN

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

17

18

19

20

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

DESIERTO

PINCHI VILLLANUEVA KARIN ROSSLY

QUISPE PLASENCIA ASBEL ALBERTO

LUGO VALDIVIANO OSWALDO MIGUEL

AYASTA CORNEJO MANUEL EDIBERTO

NAVARRO NAVARRO PEREZ ANGEL NIKOLA

PEREZ ENCALADA ELIZAR ASUNCION

FLORES MINO JULIO MANUEL

JANAMPA QUISPE MAICOL MICHAEL

JARA CASTAÑEDA ASTRID JHULIANA

JIMENEZ MALLQUI JOICE NORMA

RODRIGUEZ ROSS MORREY ABEL ANTONIO

SANTOS ZUMARAN VICTOR HUGO

TUCTO ESPINOZA DENISSE

UCEDA ZAPATA ALFREDO ANDRES JUAN

VICENTE MILLA JULIO CESAR

2

3

4

6

7

11

5

13

14

15

8

9

10

12

16

ALVAREZ PLASENCIA FERNANDO ROBERTO

ALVARO SOTO HUGO

BARRUETA ASTUPIÑAN WILMER IVAN

CACERES YAÑEZ MANUEL ENRIQUE

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ESPECIALISTA EN CONFLICTOS SOCIALES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 133-2025-ANA

ARIAS VILLANUEVA ROGER NELSON

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS


